
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

který dále uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

Objednatel 

Město Uničov 

IČ 002 99 634 
se sídlem Masarykovo nám. 1, 783 91 Uničov, 

a 

Zhotovitel 

VHH stavební « OHLA ŽS pro MKZ Uničov    
společně také jako „Smluvní strany“ 

takto: 

L 

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 6.1.2025 uzavřely Smlouvu o dílo na provedení 
stavby „Městské kulturní zařízení Uničov, nám. Osvobození, stavební úpravy, 1. etapa“, dále také jen 

„Smlouva o dílo“. 

II. 

Z důvodu změny daňového režimu uzavírají tímto Smluvní strany dodatek ke Smlouvě o dílo, 
kterým do odst. 1 čl. V. Smlouvy o dílo doplňují ujednání tohoto znění: 

„Objednatel (Město Uničov) je při realizaci díla dle této smlouvy osobou povinnou k dani a u plnění 
bude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle ust. $ 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění.“ 

III. 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.



IV. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami a 

následným zveřejněním v registru smluv. 
Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku před jeho podpisem, že 

jeho obsahu porozuměly a že dodatek vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli, což stvrzují 

svými podpisy na této listině. 

V Uničově dne viz el. podpis    V Uničově dne viz el. podpis 

 


